中 央 支 部 発 開 ６ 第 ２ 号

令 和 ６ 年 ６ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中  央  支  部

支 部 長  藤 原 伸 吾

（公印省略）

開業部会主催懇親イベント

年更算定お疲れ様！ スカイラウンジで乾杯！

開催のご案内

入梅の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

６月７月の社労士繁忙期、お疲れ様でした。今年は聖路加ガーデンレストランルークウィ

ズスカイラウンジで開催します。47 階からの夜景で労をねぎらいながら、ぜひ会員同士の

交流、意見交換等の場としてご参加ください。

もちろん、勤務等会員もご参加できます。皆様のご参加を心よりお待ちしております！

記

日  時 ： 令和６年７月３１日（水）  午後６時３０分～午後８時３０分 閉会

開催場所 ： 『レストラン ルーク ウィズ スカイラウンジ』 聖路加ガーデン 47階

https://www.restaurant-luke.com/restaurant/

東京メトロ有楽町線 新富町駅 徒歩 8分

東京メトロ日比谷線 築地駅 徒歩 7分

参 加 費 ： ５，０００円 事前振込制 ※振込手数料のご負担よろしくお願いいたします。

※当日の混乱を避けるため、事前振込にご協力願います。

振 込 先 ： 申込締切後、振込先を連絡いたします。

申込締切 ： 令和６年７月１２日（金）

※申込多数の場合、締切日前でも申込みを締め切ることがありますので、

ご了承下さい。

申込フォーム ：https://forms.gle/ZmJfyYVTTk3rPUkS7

以上

暑気払いもかねて！

https://www.restaurant-luke.com/restaurant/
https://forms.gle/ZmJfyYVTTk3rPUkS7